[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	2021

	№

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского муниципального района от 09.08.2018г. №507-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Приволжского муниципального района

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, протеста прокуратуры Приволжского района от 06.04.2021, администрация Приволжского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Приволжского муниципального района от 09.08.2018г. №507-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией Приволжского муниципального района разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных градостроительным кодексом Российской Федерации» изложив подпункт 7 пункта 2.6.1. части 2 в новой редакции:

«7) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а так же документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии  многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Приволжского муниципального района Тимофеева А.В.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                                  И.В.Мельникова

Лист согласования

проекта постановления/распоряжения
администрации Приволжского муниципального района

Проект постановления/распоряжения вносит

отдел градостроительства и архитектуры

 администрации Приволжского муниципального района

(наименование структурного подразделения Администрации или учреждения)

	Дата внесения проекта
	Должность лица, внесшего проект
	ФИО должностного лица, внесшего проект
	Подпись о согласовании проекта или Замечания к проекту

	Исполнитель

Начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Приволжского муниципального района
	Тимофеев А.В.

	Согласовано

	Первый заместитель главы администрации Приволжского муниципального района
	Нагацкий В.Г.

	Начальник юридического отдела администрации Приволжского муниципального района
	Скачкова Н.Н.

Список рассылки

	Количество экземпляров
	Наименование структурного подразделения Администрации или  учреждения
	ФИО адресата

	1
	Отдел градостроительства и архитектуры администрации Приволжского муниципального района
	Тимофеев А.В.